
Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 1
Madrid, 22 de junio de 2019

Fórmula de la competencia

página 1/1

6 tiradores

1 vuelta de poules

6 tiradores
1 poule de 6
Décalage para : clubs
6 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 6 tiradores

Direct tableau
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 1
Madrid, 22 de junio de 2019

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1
Arbitro: MARTÍNEZ Pablo 

V/M ind. TD cl.
GASCON BLANCO P CE-M  V  V  V  V  2 0.800 9 22 2
MALDONADO MAR CE-M  3  V  V  V  1 0.600 6 19 3
ARANDA ESTEVEZ CE-M  2  2  V  V  0 0.400 -2 14 4
RUIZ FRECHILLA Al CEC-  1  1  0  1  1 0.000 -21 4 6
POVEDANO ROMER CET-  2  0  1  V  0 0.200 -13 8 5
ANDREU DEDEU Ma SAM-  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 1
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 6 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ANDREU DEDEU SAM- 1.000 21 25 calificado
2 GASCON BLANC CE-M 0.800 9 22 calificado
3 MALDONADO M CE-M 0.600 6 19 calificado
4 ARANDA ESTEV CE-M 0.400 -2 14 calificado
5 POVEDANO RO CET- 0.200 -13 8 calificado
6 RUIZ FRECHILL CEC- 0.000 -21 4 calificado
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 1
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación después de poules (orden por lugar - 6 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ANDREU DEDEU SAM- 1.000 21 25 calificado
2 GASCON BLANC CE-M 0.800 9 22 calificado
3 MALDONADO M CE-M 0.600 6 19 calificado
4 ARANDA ESTEV CE-M 0.400 -2 14 calificado
5 POVEDANO RO CET- 0.200 -13 8 calificado
6 RUIZ FRECHILL CEC- 0.000 -21 4 calificado
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 1
Madrid, 22 de junio de 2019

página 1/1

1 ANDREU DEDEU SAM-

Tableau of 8

8 ---------

5 POVEDANO ROME CET-C

4 ARANDA ESTEVE CE-M    10/4

3 MALDONADO MA CE-M

6 RUIZ FRECHILLA CEC-    10/3

7 ---------

2 GASCON BLANCO CE-M

ANDREU DEDEU 

Semi-finales

ARANDA ESTEVE
   10/4

MALDONADO MA

GASCON BLANCO 
   10/9

ANDREU DEDEU 

Final

MALDONADO MA

   10/5

ANDREU DEDEU 
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 1
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación general final (orden por lugar - 6 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band club

1 ANDREU DEDEU Marc SAM-B
2 MALDONADO MARTIN Adolfo CE-M
3 ARANDA ESTEVEZ Rafael CE-M
3 GASCON BLANCO Pedro CE-M
5 POVEDANO ROMERO Juan Jose CET-C
6 RUIZ FRECHILLA Alfredo CEC-C
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 1
Madrid, 22 de junio de 2019

Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre cat nac. poules encuentros finales

CHICHÓN Vanesa 0 1 1
MARTÍNEZ Pablo 1 0 2
VENTURA María 0 1 0

Document engarde-escrime.com - 2019-06-24 11:00 - Página 7



Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 2
Madrid, 22 de junio de 2019

Fórmula de la competencia

página 1/1

14 tiradores

1 vuelta de poules

14 tiradores
2 poules de 7
Décalage para : clubs
13 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 13 tiradores

Direct tableau
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 2
Madrid, 22 de junio de 2019

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1
Arbitro: VENTURA María 

V/M ind. TD cl.
VILLALBA NOGALE SASL  V  X  3  V  3  4 0.400 4 20 4
SIERRA CASANOVA CEC-  1  X  1  V  2  2 0.200 -9 11 5
VILLADONIGA MAR 100T  C  C  C  C  C  C cesión
DE FRANCISCO GON SASL  V  V  X  V  V  3 0.800 9 23 2
ARTEAGA QUINTAN CESA  0  0  X  1  2  2 0.000 -20 5 6
REDONDO BERMEJ CE-M  V  V  X  4  V  3 0.600 5 22 3
MIRANDA MURUA J CDF-  V  V  X  V  V  V 1.000 11 25 1

Poule No 2
Arbitro: COLMAN Ever 

V/M ind. TD cl.
TELLADO CORCHET CDF-  V  V  V  V  V  2 0.833 19 27 2
VELA GARRIDO Fran CEC-  1  V  1  V  1  2 0.333 -8 15 5
PEREZ TRUJILLO Fra CEB-  1  2  1  V  2  0 0.167 -18 11 6
HERNANDEZ CASTE CDF-  0  V  V  V  2  1 0.500 1 18 4
GALAN ROCILLO Mi CESA  0  1  4  0  0  0 0.000 -25 5 7
VICO GOMEZ Pedro SASL  1  V  V  V  V  1 0.667 7 22 3
CODON MIRAVALL ECC-  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 2
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 14 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CODON MIRAV ECC- 1.000 24 30 calificado
2 MIRANDA MUR CDF- 1.000 11 25 calificado
3 TELLADO CORC CDF- 0.833 19 27 calificado
4 DE FRANCISCO SASL 0.800 9 23 calificado
5 VICO GOMEZ Pe SASL 0.667 7 22 calificado
6 REDONDO BER CE-M 0.600 5 22 calificado
7 HERNANDEZ CA CDF- 0.500 1 18 calificado
8 VILLALBA NOG SASL 0.400 4 20 calificado
9 VELA GARRIDO CEC- 0.333 -8 15 calificado

10 SIERRA CASAN CEC- 0.200 -9 11 calificado
11 PEREZ TRUJILL CEB- 0.167 -18 11 calificado
12 ARTEAGA QUIN CESA 0.000 -20 5 calificado
13 GALAN ROCILL CESA 0.000 -25 5 calificado

VILLADONIGA 100T forfait cesión
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 2
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación después de poules (orden por lugar - 13 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CODON MIRAV ECC- 1.000 24 30 calificado
2 MIRANDA MUR CDF- 1.000 11 25 calificado
3 TELLADO CORC CDF- 0.833 19 27 calificado
4 DE FRANCISCO SASL 0.800 9 23 calificado
5 VICO GOMEZ Pe SASL 0.667 7 22 calificado
6 REDONDO BER CE-M 0.600 5 22 calificado
7 HERNANDEZ CA CDF- 0.500 1 18 calificado
8 VILLALBA NOG SASL 0.400 4 20 calificado
9 VELA GARRIDO CEC- 0.333 -8 15 calificado

10 SIERRA CASAN CEC- 0.200 -9 11 calificado
11 PEREZ TRUJILL CEB- 0.167 -18 11 calificado
12 ARTEAGA QUIN CESA 0.000 -20 5 calificado
13 GALAN ROCILL CESA 0.000 -25 5 calificado
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 2
Madrid, 22 de junio de 2019

página 1/1

1 CODON MIRAVAL ECC-

Tableau of 16

16 ---------

9 VELA GARRIDO Fr CEC-

8 VILLALBA NOGA SASL    10/4

5 VICO GOMEZ Pedr SASL

12 ARTEAGA QUINT CESA    10/3

13 GALAN ROCILLO CESA

4 DE FRANCISCO G SASL    10/1

3 TELLADO CORCH CDF-S

14 ---------

11 PEREZ TRUJILLO CEB-

6 REDONDO BERME CE-M    10/4

7 HERNANDEZ CAS CDF-S

10 SIERRA CASANOV CEC-    10/5

15 ---------

2 MIRANDA MURUA CDF-S

CODON MIRAVAL

Tableau of 8

VILLALBA NOGA
   10/5

VICO GOMEZ Pedr

DE FRANCISCO G
   10/9

TELLADO CORCH

REDONDO BERME
   10/3

HERNANDEZ CAS

MIRANDA MURUA
   10/5

CODON MIRAVAL

Semi-finales

DE FRANCISCO G

   10/8

REDONDO BERME

MIRANDA MURUA

   10/9

DE FRANCISCO G

Final

MIRANDA MURUA

   10/9

MIRANDA MURUA
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 2
Madrid, 22 de junio de 2019

página 1/1

1 CODON MIRAVAL ECC-

Tableau of 8

8 VILLALBA NOGA SASL    10/5

5 VICO GOMEZ Pedr SASL

4 DE FRANCISCO G SASL    10/9

3 TELLADO CORCH CDF-S

6 REDONDO BERME CE-M    10/3

7 HERNANDEZ CAS CDF-S

2 MIRANDA MURUA CDF-S    10/5

CODON MIRAVAL

Semi-finales

DE FRANCISCO G
   10/8

REDONDO BERME

MIRANDA MURUA
   10/9

DE FRANCISCO G

Final

MIRANDA MURUA

   10/9

MIRANDA MURUA
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 2
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación general final (orden por lugar - 14 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club condición

1 MIRANDA MUR CDF-
2 DE FRANCISCO SASL
3 CODON MIRAV ECC-
3 REDONDO BER CE-M
5 TELLADO CORC CDF-
6 VICO GOMEZ Pe SASL
7 HERNANDEZ CA CDF-
8 VILLALBA NOG SASL
9 VELA GARRIDO CEC-

10 SIERRA CASAN CEC-
11 PEREZ TRUJILL CEB-
12 ARTEAGA QUIN CESA
13 GALAN ROCILL CESA

VILLADONIGA 100T cesión
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 2
Madrid, 22 de junio de 2019

Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre cat nación poules encuent finales

CHICHÓN Vanesa 0 3 1
COLMAN Ever 1 1 1
MARTÍNEZ Pablo 0 1 0
OLMEDO Carlos 0 2 1
VENTURA María 1 2 0
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 3
Madrid, 22 de junio de 2019

Fórmula de la competencia

página 1/1

4 tiradores

1 vuelta de poules

4 tiradores
1 poule de 4
Décalage para : clubs
4 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 4 tiradores

Direct tableau
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 3
Madrid, 22 de junio de 2019

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1
Arbitro: MARTÍNEZ Pablo 

V/M ind. TD cl.
GARCIA PAEZ Jose CE-M  V  V  1 0.667 1 11 2
CARNICER ALFONS CDF-  4  V  1 0.333 -1 10 3
PARRA RODRIGUEZ CESA  1  1  1 0.000 -12 3 4
ROSADO OLARAN J CE-M  V  V  V 1.000 12 15 1
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 3
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 4 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ROSADO OLARA CE-M 1.000 12 15 calificado
2 GARCIA PAEZ Jo CE-M 0.667 1 11 calificado
3 CARNICER ALF CDF- 0.333 -1 10 calificado
4 PARRA RODRIG CESA 0.000 -12 3 calificado
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 3
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación después de poules (orden por lugar - 4 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ROSADO OLARA CE-M 1.000 12 15 calificado
2 GARCIA PAEZ Jo CE-M 0.667 1 11 calificado
3 CARNICER ALF CDF- 0.333 -1 10 calificado
4 PARRA RODRIG CESA 0.000 -12 3 calificado
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 3
Madrid, 22 de junio de 2019

página 1/1

1 ROSADO OLARAN CE-M

Semi-finales

4 PARRA RODRIGUE CESA    10/1

3 CARNICER ALFON CDF-S

2 GARCIA PAEZ Jose CE-M    10/5

ROSADO OLARAN

Final

CARNICER ALFON
   10/5

ROSADO OLARAN
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 3
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación general final (orden por lugar - 4 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club

1 ROSADO OLARAN Jose Maria CE-M
2 CARNICER ALFONSO Pedro CDF-SS
3 GARCIA PAEZ Jose Maria CE-M
3 PARRA RODRIGUEZ Francisco CESAN-
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Campeonato de España Veteranos
Sable Masculino Categoría 3
Madrid, 22 de junio de 2019

Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre cat nac. poules encuentros finales

MARTÍNEZ Pablo 1 0 0
OLMEDO Carlos 0 0 1
VENTURA María 0 0 2
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